mitis Flandriae et dñi ducis Burgundiae et dñi ducis de Oste-
 rico et omnium comitū et Barenū exercitū xpianor. Accōis. necn
 auctoritate et consensu Dñi Iosii Tyrensis archiepī et dñi R.
 Bellemitani et venerabilium domor. militiae Templi et Hospita-
 lis concedim̄ et confirmam̄ atque corroboramus vobis Dñico
 Contarini et Jōhi Morecini legatis Dñi Aurei Magri Petri Du-
 cis Venetiae recipientib. pro ipō duce et eius successorib. et
 pro cōi Venetie oēs dationes et concessions terras et posses-
 siones honores et libertates atque curias olim concessas et datas
 Dñico Micheli duci Venetie a Wuarmundo sancte civitatis Jerlm̄.
 qndam patriarcha sicut in privilegio ipsius patriarche concessō
 et dato iþi duci Dñico Micheli continet. Videliō. in Tyro et
 extra Tyrum et toto ejus territorio quod hodie Deo grās. possid.
 et antea Deo concedente possidebim̄. concedim̄. et confirmam̄.
 atq̄e corroboram̄. vobis predictis legatis integre totū. qd. in
 Tyro et ei pertinentiis vob. ul v̄o comuni concessit sicut in
 privilegio prenominati Dñi Wuarmundi p̄thae continetur. In
 Accōē. et Jeſlm̄. et reliquis civitab. regni Jerlimitani cū. di-
 vina clementia ad mañ. xpiānor. devenerint concedim̄ et con-
 firmam̄. atque corroboram̄. vob. preſceptis legatis integre illud
 totū et sine aliquā. diminutiō qd. in eodem privilegio Dñi Wuar-
 mundi patriarchae describitur. Prefatas siqdēm nřas dationes
 concessions et corroborations in perpetuum habendas et te-
 nendas et jure hereditario possidendas vob. recipientib. pro
 prenominato Aureo Maḡo Pietro ſic duce Venetiae et jus suc-
 cessorib. concessim̄. confirmavim̄. et innovavim̄. sicut in eo-
 dem privilegio Dñi Wuarmundi pathē continetur. Et ut hec
 nřa concessio. confirmatio et innovatio firma et illibata omni
 tempore servetur nullaq. super bis valeat pullulare dubietas
 presentem paginam testibus subscriptis et sigilli nři plumbei
 impressione jussimus communiri. Huius res testes sunt. Dñs
 Balian de Ibello, Dñs Ugo Tyberiadis, Dñs Rainaldi Sidonie,
 Dñs Paganus de Caipha, Obertus nepos senescalcus dñi March-
 chonis, Wualteri Durus marescalcus Dñi Marchionis, Atho de
 Valentia castellan. Tyri, Bernard Templi vicecomes Tyri, et
 Henric de Cannelli camerari Dñi Marchionis. Acta sunt hec
 in obsedione Acconis Dñce Incarnationis Anno millo ceñto no-
 nagesimo scđo Indict. non. — Ego Conrad. rex Jerlim̄or
 elect. omnia predicta mea subscriptiōe jussi confirmavi. — Ego
 Philipp. rex Francor. oia pdta mea subscriptiōe jusse con-